įsipareigojimų įvykdymo termino. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina, jei Pirkėjas įsigis maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 

1, kiekį: 

Maksimali Sutarties kaina 

be PVM 

126560,00 Eur. (Vienas šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt eurų)  
PVM 7048,32 Eur. (Septyni tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai trisdešimt 

du euro centai) 

Maksimali Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

133608,32 Eur. (Vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoni eurai trisdešimt du euro centai) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas 

fiksuoto įkainio su peržiūra sutarties kainos apskaičiavimo būdas, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslaus

[...]

Viso: 

126560,00 

7048,32 

133608,32  

Maksimali Sutarties kaina žodžiu: Vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoni eurai trisdešimt du euro centai. 

Tame tarpe PVM: 7048,32 Eur. (Septyni tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai trisdešimt du euro centai). 

Pirkėjo vardu                                                   Tiekėjo vardu 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė  

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 

Įmonės kodas 302583800 

PVM kodas LT100005939715